

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Anders Buhl Christensen Holding ApS**

**Tingparken 7, 8950 Ørsted**

**CVR-nr. 38 71 64 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

---

**Anders Buhl Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Buhl Christensen Holding ApS Tingparken 7 8950 Ørsted
	E-mail: anders@buhlchristensen.dk
	CVR-nr.: 38 71 64 25
	Stiftet: 8. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Buhl Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	VVS Mester Paul Christensen ApS, Norddjurs
<b>Kapitalinteresse</b>	Industriparken 18 ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter i 2024 vil give positivt resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.850</b>	<b>-13.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-245.889	269.424
Indtægter af kapitalinteresser	103.786	28.684
Andre finansielle indtægter	3.341	3.200
Øvrige finansielle omkostninger	-105.175	-70.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>-256.787</b>	<b>217.370</b>
Skat af årets resultat	0	17.762
<b>Årets resultat</b>	<b>-256.787</b>	<b>235.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-385.478	298.108
Overføres til overført resultat	128.691	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-256.787</b>	<b>235.132</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.412.060	1.957.949
Kapitalinteresser	151.315	47.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.563.375</u>	<u>2.005.478</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.563.375</u></b>	<b><u>2.005.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	89.600	86.400
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	66.352
Tilgodehavender i alt	<u>123.600</u>	<u>152.752</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.600</u></b>	<b><u>152.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.686.975</u></b>	<b><u>2.158.230</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	385.478
Overført resultat	133.315	4.624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>183.315</u></b>	<b><u>440.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.283.936	1.353.788
Selskabsskat	0	48.590
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.724	0
Anden gæld	162.000	315.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.660</u>	<u>1.718.128</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.503.660</u></b>	<b><u>1.718.128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.686.975</u></b>	<b><u>2.158.230</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	87.370	4.624	141.994
Resultatandel	0	298.108	0	298.108
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	385.478	4.624	440.102
Resultatandel	0	-385.478	128.691	-256.787
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>133.315</b>	<b>183.315</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Anparter nom. 20 t.kr. i Industriparken 18 ApS er stillet som sikkerhed i Industriparken 18 ApS for gæld til Djurslands Bank 566 t.kr.

Anparter nom. 200 t.kr. i VVS Mester Paul Christensen ApS er stillet som sikkerhed i VVS Mester Paul Christensen ApS for gæld til Djurslands Bank 1.127 t.kr.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
